35Z-1シリーズ
3.5MPa用小口径油圧シリンダ
TAIYO Ltd.
Osaka, Japan
スイッチ記号／形式
無接点／2線1灯式
無接点／2線2灯式
無接点／3線1灯式

TAIYO Ltd.
Osaka, Japan
形式記号
スイッチ単品の手配形式 ブラケット、バンド単品の手配形式
R32
ブラケット、バンド記号
AX111CE
スイッチ記号
スイッチ、ブラケットAssy手配形式
ブラケット、バンド記号 スイッチ記号
R32 AX111CE
3.5MPa用油圧シリンダ
35H-3R／スイッチブラケットアッセンブリ
ブラケット形式
無接点有接点無接点有接点
内径スイッチ種類
Assy形式 スイッチ単体形式
AX形 AX1※※ AX2※※
R32AX1※※
R33AX1※※
R34AX1※※
R35AX1※※
R32AZ1※※
R33AZ1※※
R34AZ1※※
R35AZ1※※
R21WR※※※
R22WR※※※
R23WR※※※
R32AX2※※
R33AX2※※
R34AX2※※
R35AX2※※
R32AZ2※※
R33AZ2※※
R34AZ2※※
R35AZ2※※
R21WS※※※
R22WS※※※
R23WS※※※
スイッチ記号／形式
無接点／2線1灯式
無接点／2線2灯式
無接点／3線1灯式
無接点／耐切削油剤仕様／2線１灯式
無接点／耐切削油剤仕様／2線2灯式
AX201CE（コード1.5m付、コード後方取出し）
AX205CE（コード5m付、コード後方取出し）
AZ205CE（コード5m付、コード上方取出し）
AX211CE（コード1.5m付、コード後方取出し）
AX215CE（コード5m付、コード後方取出し）
AX21CCE（コネクタ式／コード0.5m付、コード後方取出し）
AZ215CE（コード5m付、コード上方取出し）
AX221CE（コード1.5m付、コード後方取出し）
AX225CE（コード5m付、コード後方取出し）
AX235CE（コード5m付、コード後方取出し）
AZ235CE（コード5m付、コード上方取出し）
AX205WCE（コード5m付、コード後方取出し）
AX215WCE（コード5m付、コード後方取出し）
WS215（コード5m付、コード後方取出し）
WS215F（コード5m付、フレックスチューブ付属、コード上方取出し）
WS225（コード5m付、コードタイプ、コード後方取出し）
有接点
有接点／耐切削油剤仕様
有接点／高電圧、大電流負荷駆動用スイッチ
AX111CE（コード1.5m付、コード後方取出し）
AX115CE（コード5m付、コード後方取出し）
AX125CE（コード5m付／ランプなし、コード後方取出し）
AX11ACE（コネクタ式／AC用、コード後方取出し）
AX11BCE（コネクタ式／DC用、コード後方取出し）
AZ115CE（コード5m付、コード上方取出し）
AZ125CE（コード5m付／ランプなし、コード上方取出し）
WR505（コード5m付、コード後方取出し）

TAIYO Ltd.
Osaka, Japan
形式記号
スイッチ単品の手配形式 ブラケット、バンド単品の手配形式
R34
ブラケット、バンド記号
AX111CE
スイッチ記号
スイッチ、ブラケットAssy手配形式
ブラケット、バンド記号 スイッチ記号
R34 AX111CE
21MPa用複動形油圧シリンダ
210C-2R／スイッチブラケットアッセンブリ
ブラケット形式
無接点有接点無接点有接点
内径スイッチ種類
Assy形式 スイッチ単体形式
R34
R35
R35
R36
R34
R35
R35
R36
φ40
φ50
φ63
φ80
φ40
φ50
φ63
φ80
AX形 AX1※※ AX2※※
AZ形 AZ1※※ AZ2※※
R34AX1※※
R35AX1※※
R35AX1※※
R36AX1※※
R34AZ1※※
R35AZ1※※
R35AZ1※※
R36AZ1※※
R34AX2※※
R35AX2※※
R35AX2※※
R36AX2※※
R34AZ2※※
R35AZ2※※
R35AZ2※※
R36AZ2※※
スイッチ記号／形式
無接点／2線1灯式
無接点／2線2灯式
無接点／3線1灯式
AX201CE（コード1.5m付、コード後方取出し）
AX205CE（コード5m付、コード後方取出し）
AZ205CE（コード5m付、コード上方取出し）
AX211CE（コード1.5m付、コード後方取出し）
AX215CE（コード5m付、コード後方取出し）
AX21CCE（コネクタ式／コード0.5m付、コード後方取出し）
AZ215CE（コード5m付、コード上方取出し）
AX221CE（コード1.5m付、コード後方取出し）
AX225CE（コード5m付、コード後方取出し）
AX235CE（コード5m付、コード後方取出し）
AZ235CE（コード5m付、コード上方取出し）
有接点
有接点／高電圧、大電流負荷駆動用スイッチ
AX111CE（コード1.5m付、コード後方取出し）
AX115CE（コード5m付、コード後方取出し）
AX125CE（コード5m付／ランプなし、コード後方取出し）
AX11ACE（コネクタ式／AC用、コード後方取出し）
AX11BCE（コネクタ式／DC用、コード後方取出し）

TAIYO Ltd.
Osaka, Japan
形式記号
スイッチ単品の手配形式 ブラケット、バンド単品の手配形式
T10
ブラケット、バンド記号
AX111CE
スイッチ記号
スイッチ、ブラケットAssy手配形式
ブラケット、バンド記号 スイッチ記号
T10 AX111CE
21MPa用薄形油圧シリンダ
210S-１R／スイッチブラケットアッセンブリ
ブラケット形式
無接点有接点無接点有接点
内径スイッチ種類
Assy形式 スイッチ単体形式
T10
T10
T07
φ32～φ80
φ32～φ80
φ32～φ80
AX形
AZ形
WR、WS形
AX1※※
AZ1※※
WR※※※
AX2※※
AZ2※※
WS※※※
T10AX1※※
T10AX1※※
T07WR※※※
T10AX2※※
T10AX2※※
T07WS※※※
スイッチ記号／形式
無接点／2線1灯式
無接点／2線2灯式
無接点／3線1灯式
無接点／耐切削油剤仕様／2線１灯式
無接点／耐切削油剤仕様／2線2灯式
AX201CE（コード1.5m付、コード後方取出し）
AX205CE（コード5m付、コード後方取出し）
AZ205CE（コード5m付、コード上方取出し）
AX211CE（コード1.5m付、コード後方取出し）
AX215CE（コード5m付、コード後方取出し）
AX21CCE（コネクタ式／コード0.5m付、コード後方取出し）
AZ215CE（コード5m付、コード上方取出し）
AX221CE（コード1.5m付、コード後方取出し）
AX225CE（コード5m付、コード後方取出し）
AX235CE（コード5m付、コード後方取出し）
AZ235CE（コード5m付、コード上方取出し）
AX205WCE（コード5m付、コード後方取出し）
AX215WCE（コード5m付、コード後方取出し）
WS235（コード5m付、コード後方取出し）
WS245（コード5m付、コード上方取出し）
WS235F（コード5m付、フレックスチューブ付属、コード後方取出し）
WS245F（コード5m付、フレックスチューブ付属、コード上方取出し）
有接点
有接点／耐切削油剤仕様
有接点／高電圧、大電流負荷駆動用スイッチ
AX111CE（コード1.5m付、コード後方取出し）
AX115CE（コード5m付、コード後方取出し）
AX125CE（コード5m付／ランプなし、コード後方取出し）
AX11ACE（コネクタ式／AC用、コード後方取出し）
AX11BCE（コネクタ式／DC用、コード後方取出し）
AZ115CE（コード5m付、コード上方取出し）
AZ125CE（コード5m付／ランプなし、コード上方取出し）
WR525（コード5m付、コード後方取出し）
WR535（コード5m付、コード上方取出し）

TAIYO Ltd.
Osaka, Japan
形式記号
スイッチ単品の手配形式 ブラケット、バンド単品の手配形式
R32
ブラケット、バンド記号
AX111CE
スイッチ記号
スイッチ、ブラケットAssy手配形式
ブラケット、バンド記号 スイッチ記号
R32 AX111CE
16MPa用ショートタイロッド油圧シリンダ
160ST-1R／スイッチブラケットアッセンブリ
ブラケット形式
無接点有接点無接点有接点
内径スイッチ種類
Assy形式 スイッチ単体形式
AX形 AX1※※ AX2※※
AZ形 AZ1※※ AZ2※※
R32AX1※※
R33AX1※※
R34AX1※※
R35AX1※※
R36AX1※※
R32AZ1※※
R33AZ1※※
R34AZ1※※
R35AZ1※※
R36AZ1※※
R32AX2※※
R33AX2※※
R34AX2※※
R35AX2※※
R36AX2※※
R32AZ2※※
R33AZ2※※
R34AZ2※※
R35AZ2※※
R36AZ2※※
スイッチ記号／形式
無接点／2線1灯式
無接点／2線2灯式
無接点／3線1灯式
AX201CE（コード1.5m付、コード後方取出し）
AX205CE（コード5m付、コード後方取出し）
AZ205CE（コード5m付、コード上方取出し）
AX211CE（コード1.5m付、コード後方取出し）
AX215CE（コード5m付、コード後方取出し）
AX21CCE（コネクタ式／コード0.5m付、コード後方取出し）
AZ215CE（コード5m付、コード上方取出し）
AX221CE（コード1.5m付、コード後方取出し）
AX225CE（コード5m付、コード後方取出し）
AX235CE（コード5m付、コード後方取出し）
AZ235CE（コード5m付、コード上方取出し）
有接点
有接点／高電圧、大電流負荷駆動用スイッチ
AX111CE（コード1.5m付、コード後方取出し）
AX115CE（コード5m付、コード後方取出し）
AX125CE（コード5m付／ランプなし、コード後方取出し）
AX11ACE（コネクタ式／AC用、コード後方取出し）
AX11BCE（コネクタ式／DC用、コード後方取出し）
AZ115CE（コード5m付、コード上方取出し）
AZ125CE（コード5m付／ランプなし、コード上方取出し）
AX135CE（Ｂ接点／コード5m付、コード後方取出し）
AX145CE（Ａ接点／コード5m付、コード後方取出し）

TAIYO Ltd.
Osaka, Japan
形式記号
スイッチ単品の手配形式 ブラケット、バンド単品の手配形式
R32
ブラケット、バンド記号
AX111CE
スイッチ記号
スイッチ、ブラケットAssy手配形式
ブラケット、バンド記号 スイッチ記号
R32 AX111CE
3.5MPa用位置検出器付油圧シリンダ
35P-３R／スイッチブラケットアッセンブリ
スイッチ記号／形式
ブラケット形式
無接点有接点無接点有接点
内径スイッチ種類
Assy形式 スイッチ単体形式
R32
R33
R34
R35
R32
R33
R34
R35
φ32～50
φ63
φ80
φ100
φ32～50
φ63
φ80
φ100
AX形 AX1※※ AX2※※
AZ形 AZ1※※ AZ2※※
R32AX1※※
R33AX1※※
R34AX1※※
R35AX1※※
R32AZ1※※
R33AZ1※※
R34AZ1※※
R35AZ1※※
R32AX2※※
R33AX2※※
R34AX2※※
R35AX2※※
R32AZ2※※
R33AZ2※※
R34AZ2※※
R35AZ2※※
無接点／2線1灯式
無接点／2線2灯式
無接点／3線1灯式
AX201CE（コード1.5m付、コード後方取出し）
AX205CE（コード5m付、コード後方取出し）
AZ205CE（コード5m付、コード上方取出し）
AX211CE（コード1.5m付、コード後方取出し）
AX215CE（コード5m付、コード後方取出し）
AX21CCE（コネクタ式／コード0.5m付、コード後方取出し）
AZ215CE（コード5m付、コード上方取出し）
AX221CE（コード1.5m付、コード後方取出し）
AX225CE（コード5m付、コード後方取出し）
AX235CE（コード5m付、コード後方取出し）
AZ235CE（コード5m付、コード上方取出し）
有接点
有接点／高電圧、大電流負荷駆動用スイッチ
AX111CE（コード1.5m付、コード後方取出し）
AX115CE（コード5m付、コード後方取出し）
AX125CE（コード5m付／ランプなし、コード後方取出し）
AX11ACE（コネクタ式／AC用、コード後方取出し）
AX11BCE（コネクタ式／DC用、コード後方取出し）

TAIYO Ltd.
Osaka, Japan
形式記号
スイッチ単品の手配形式 ブラケット、バンド単品の手配形式
R34
ブラケット、バンド記号
AX111CE
スイッチ記号
スイッチ、ブラケットAssy手配形式
ブラケット、バンド記号 スイッチ記号
R34 AX111CE
7/14MPa用位置検出器付油圧シリンダ
70P-8R、140P-8R／スイッチブラケットアッセンブリ
ブラケット形式
無接点有接点無接点有接点
内径スイッチ種類
Assy形式 スイッチ単体形式
R34
R35
R36
R34
R35
R36
φ32～50
φ63
φ80、φ100
φ32～50
φ63
φ80、φ100
AX形 AX1※※ AX2※※
AZ形 AZ1※※ AZ2※※
R34AX1※※
R35AX1※※
R36AX1※※
R34AZ1※※
R35AZ1※※
R36AZ1※※
R34AX2※※
R35AX2※※
R36AX2※※
R34AZ2※※
R35AZ2※※
R36AZ2※※
スイッチ記号／形式
無接点／2線1灯式
無接点／2線2灯式
無接点／3線1灯式
AX201CE（コード1.5m付、コード後方取出し）
AX205CE（コード5m付、コード後方取出し）
AZ205CE（コード5m付、コード上方取出し）
AX211CE（コード1.5m付、コード後方取出し）
AX215CE（コード5m付、コード後方取出し）
AX21CCE（コネクタ式／コード0.5m付、コード後方取出し）
AZ215CE（コード5m付、コード上方取出し）
AX221CE（コード1.5m付、コード後方取出し）
AX225CE（コード5m付、コード後方取出し）
AX235CE（コード5m付、コード後方取出し）
AZ235CE（コード5m付、コード上方取出し）
有接点
有接点／高電圧、大電流負荷駆動用スイッチ
AX111CE（コード1.5m付、コード後方取出し）
AX115CE（コード5m付、コード後方取出し）
AX125CE（コード5m付／ランプなし、コード後方取出し）
AX11ACE（コネクタ式／AC用、コード後方取出し）
AX11BCE（コネクタ式／DC用、コード後方取出し）
AZ115CE（コード5m付、コード上方取出し）
AZ125CE（コード5m付／ランプなし、コード上方取出し）
AX135CE（Ｂ接点／コード5m付、コード後方取出し）
AX145CE（Ａ接点／コード5m付、コード後方取出し）

TAIYO Ltd.
Osaka, Japan
形式記号
スイッチ単品の手配形式 ブラケット、バンド単品の手配形式
R32
ブラケット、バンド記号
AX111CE
スイッチ記号
スイッチ、ブラケットAssy手配形式
ブラケット、バンド記号 スイッチ記号
R32 AX111CE
3.5MPa用油圧ロータリアクチュエータ
35RP2／スイッチブラケットアッセンブリ
ブラケット形式
無接点有接点無接点有接点
内径スイッチ種類
Assy形式 スイッチ単体形式
AX形 AX1※※ AX2※※
R32AX1※※
R33AX1※※
R34AX1※※
R32AZ1※※
R33AZ1※※
R34AZ1※※
R21WR※※※
R22WR※※※
R32AX2※※
R33AX2※※
R34AX2※※
R32AZ2※※
R33AZ2※※
R34AZ2※※
R21WS※※※
R22WS※※※
スイッチ記号／形式
無接点／2線1灯式
無接点／2線2灯式
無接点／3線1灯式
無接点／耐切削油剤仕様／2線１灯式
無接点／耐切削油剤仕様／2線2灯式
AX201CE（コード1.5m付、コード後方取出し）
AX205CE（コード5m付、コード後方取出し）
AZ205CE（コード5m付、コード上方取出し）
AX211CE（コード1.5m付、コード後方取出し）
AX215CE（コード5m付、コード後方取出し）
AX21CCE（コネクタ式／コード0.5m付、コード後方取出し）
AZ215CE（コード5m付、コード上方取出し）
AX221CE（コード1.5m付、コード後方取出し）
AX225CE（コード5m付、コード後方取出し）
AX235CE（コード5m付、コード後方取出し）
AZ235CE（コード5m付、コード上方取出し）
AX205WCE（コード5m付、コード後方取出し）
AX215WCE（コード5m付、コード後方取出し）
WS215（コード5m付、コード後方取出し）
WS215F（コード5m付、フレックスチューブ付属、コード上方取出し）
WS225（コード5m付、コードタイプ、コード後方取出し）
有接点
有接点／耐切削油剤仕様
有接点／高電圧、大電流負荷駆動用スイッチ
AX111CE（コード1.5m付、コード後方取出し）
AX115CE（コード5m付、コード後方取出し）
AX125CE（コード5m付／ランプなし、コード後方取出し）
AX11ACE（コネクタ式／AC用、コード後方取出し）
AX11BCE（コネクタ式／DC用、コード後方取出し）
AZ115CE（コード5m付、コード上方取出し）
AZ125CE（コード5m付／ランプなし、コード上方取出し）
WR505（コード5m付、コード後方取出し）
WR505F（コード5m付、フレックスチューブ付属、コード後方取出し)